
2022年 5月 13日  

杉本電機産業株式会社 御中 

 

                                                     ナラサキ産業株式会社 

                                                     三菱電機株式会社 

 

TMEIC 製モータ 価格改定のお知らせとお願い 
 
謹啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。    

平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の COVID-19 からの市況回復による期待感もあり、世界情勢は著しく変化しており、機器を構成する

主要素材の急激な価格高騰に加えて、物流費や人件費増加といったコスト圧迫要因が出ております。 

また、今後も世界的な需要変動に伴い、更なる価格高騰リスクが継続するものと想定されます。 

このような環境において弊社といたしましては、継続して様々な合理化に加え、懸命にコスト削減に努めて参り

ましたが、これ以上のコストの増加を弊社の企業努力にて補うことは限界を超える状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記内容のとおり価格改定を実施させて頂きたくご理解とご了承

を賜りますようお願い申し上げます。  

なお、弊社といたしましては今後ともお客様にとって有益な製品のご提供並びに各種サービスの向上に、全社

一丸となって努めて参りますので、引き続きご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。   謹白 

 

記 

１．対象機種および価格改定内容  

対象機種 対象シリーズ 改定率 

TMEIC モータ 

全シリーズ 
TM21 プレミアム効率シリーズ、TM21-FⅡシリーズ 
TM21 防爆シリーズ 、TM21-HF シリーズ 
TM21 IPM モータ(IE4 効率)、TM21 リラクタンスモータ(IE5 効率) 
※旧シリーズも対象 

15% 

※部品につきましても、本体同様の価格改定を実施致します。 

※特殊梱包(フォーク梱包)費用につきましても、改定を実施致します。詳細費用は別途御見積り致します。 

 

２．価格改定時期 

 

2022 年 6 月 1 日 弊社受注分より 

 

以上 

 

 


